
 

 

Výchovný ústav, dětský domov se školou, střední škola, základní škola a 

školní jídelna, Moravský Krumlov, Nádraží 698 

 
Specifikace 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky je zadávána ve smyslu ustanovení §6, §12 

odst. 3 a §18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) a v souladu se Směrnicí Ministerstva školství, mládeže a 

tělovýchovy upravující zadávaní veřejných zakázek malého rozsahu č.j. 2371/2009-14 ze dne 

23. července 2009, ve znění pozdějších dodatků. 

 
                  

 

1. Zadavatel  Výchovný ústav, dětský domov se školou, střední škola, základní škola 

a školní jídelna, Moravský Krumlov, Nádraží 698  

Sídlo:   Nádražní 698, 672 01, Moravský Krumlov  

   IČO:    49438905  

  Jednající:  Mgr. Janem Košíčkem, ředitelem 

  Bankovní spojení: KB Moravský Krumlov 

  Číslo účtu:  19-5083210267/0100 

  Telefon:  731654207 

  Mail:   kosicekjan@seznam.cz 

 

 

Vyzývá 

  

zájemce k předložení nabídky na výše uvedenou zakázku. 

     

  2. Vymezení předmětu veřejné zakázky 

       Požadujeme dodání lyžařské sportovního vybavení minimálně s těmito parametry: 

a) Lyžařské hole – parametry – pro dospělé, min. průměr 16 mm  24ks 

 

b) Lyžařské boty – parametry: flex 60-80, šířka 105mm, 4přezky (2makro,2mikro) – 15ks 

 

c) Lyže+vázání  - parametry: dřevěné jádro, rentálové vázaní, geometrie 114/70/100 

               délka 144cm   rádius 10,7m      pro hmotnost  min. 80kg         6ks 

 

               délka 152cm   rádius 12,2m      pro hmotnost  min.  80 kg        6ks 

                                                                 pro hmotnost  min.  100kg        4ks 

                

               délka 160cm   rádius 13,7m      pro hmotnost min.    100kg       1ks 

   

mailto:kosicekjan@seznam.cz


 

 

        

Cenová nabídka 

        Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 160 000,- včetně DPH. 

         Nabídková cena bude uvedena s DPH, bez DPH a samostatně DPH 

         Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná. Zadavatel nepřipouští    

         překročení nabídkové ceny. 

 

3. Administrativní požadavky 

Nabídka bude doručena nejpozději do 9.3. 2012 do 13.30 hod kanceláře VUDDŠ, 

Nádražní 698, Moravský Krumlov. 

Nabídka bude vypracována v českém jazyce. 

Nabídka bude doručena v uzavřené a neporušené obálce a opatřena nápisem              

„NEOTVÍRAT - Zadávací řízení – Sportovní lyžařské vybavení“. 

Nabídka bude řádně podepsána zástupcem uchazeče, který je oprávněn za uchazeče 

jednat. 

Společně s nabídkou budou doloženy kvalifikační předpoklady podle odst.4 této výzvy 

a krycí list nabídky. 

Uchazeči jsou vázáni svou nabídkou k zadavateli, zadávací lhůtou, která začíná běžet 

okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí dnem doručení oznámení 

zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky, přičemž vítěznému uchazeči se prodlužuje 

až do doby uzavření smlouvy, nebo do zrušení zadávacího řízení. Zadávací lhůta však 

činí maximálně 60 kalendářních dní. 

 

4. Základní kvalifikační předpoklady 

 

Dodavatel prokáže formou čestného prohlášení splnění základních kvalifikačních 

předpokladů dle § 53 odst. 1 písm. a) až j) zákona   

 

Profesní kvalifikační předpoklady – výpis obchodního rejstříku, živnostenský list. 

 

5. Obchodní a platební podmínky 

Zadavatel nebude poskytovat zálohy. Platební doklad (faktura) bude dodavatelem 

vystavena při předání předmětu zakázky.  

 

6. Doba realizace 

Předmět zakázky bude zadavateli předán nejpozději v do 15.3. 2012 

 

7. Kriteria hodnocení nabídek 

               Nejnižsí nabídková cena. 

 

8. Termín a místo otvírání obálek s nabídkami 

Otvíraní obálek s nabídkami se uskuteční dne 9.3. 2012 v 14.00 hod. na adrese:  

Výchovný ústav, dětský domov se školou, střední škola, základní škola a školní 

jídelna, Moravský Krumlov, Nádraží 698, 672 01. 

 

 

 

 



9. Požadavek na předložení návrhu kupní smlouvy 

Návrh kupní smlouvy musí být podepsaný osobou oprávněnou jednat za uchazeče 

nebo jeho jménem. Závazné požadavky zadavatele na obsah návrhu smlouvy (vzor 

kupní smlouvy) tvoří přílohu. 

Uchazeč není oprávněn činit změny či doplnění těchto závazných požadavků 

zadavatele, vyjma údajů, u nichž vyplývá z obsahu těchto závazných požadavků 

povinnost jejich doplnění. 

 

10. Informace o výsledku zadávacího řízení 

Uchazeči budou o výsledku zadávacího řízení informováni písemně. 

 

11. Práva zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo změnit, upřesnit nebo doplnit podmínky nabídky, 

neakceptovat nabídky v plném rozsahu, odmítnout všechny nabídky, neuzavřít 

smlouvu. Zadavatel může v textu již odeslané a uveřejněné výzvy provádět pouze 

takové opravy, které nemohou mít vliv na průběh zadávacího řízení. V případě oprav, 

které by měly vliv na průběh zadávacího řízení, je zadavatel oprávněn zadávací řízení 

zrušit. Ze zadávacího řízení budou vyloučeny ty nabídky, které nebudou splňovat 

zadavatelem stanovené požadavky nebo nebudou obsahovat zadavatelem požadované 

náležitosti. 

 

12. Další podmínky 

Uchazečům nenáleží žádná odměna ani úhrada nákladů, které vynaložil v souvislosti 

se zpracováním a podáním nabídky. 

 

13. Přilohy 

   Vzor kupní smlouvy a vzor čestného prohlášení je na vyžádání na e-mailové adrese  

   vudds@seznam.cz.  

 

 

 

 

V Moravském Krumlově  29.2. 2012   Mgr. Košíček Jan, ředitel VÚDDŠ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:vudds@seznam.cz

